
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 1 «Колокольчик»

ПРИКАЗ

31.08.2018 года 
станица Тбилисская №1 1 4

О создании официальног о сайта МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик» и 
назначении ответственных лиц за его ведение.

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 -ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 29.05.2014 года № 785 «Об 
утверждении требований к структуре официального сайта образовательной 
организации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и 
формату представления на нем информации», нормативными правовыми 
актами, действующими в сфере образования, устава муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 
«Колокольчик» (далее -  дошкольная образовательная организация) 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать в сети* «Интернет» официальный сайт дошкольной 
образовательной организации.
2.Назначить ответственным Администратором за ведение официального 
сайта дошкольной образовательной организации Овсянникову Наталью 
Михайловну, учителя-логопеда.
3.Овсянниковой Наталье Михайловне, ответственному Администратору за 
ведение и размещение информации на официальном Сайте ознакомиться с 
утвержденными требованиями к структуре и формату представления на нем 
информации.
4.Назначить ответственных педагогов за своевременное представление и 
обработку информации для размещения ее на Сайте дошкольной 
образовател ьной oprai i изации:
- Здесенко 11аталью Анатольевну -  старшего воспитателя,
- Майорову Светлану Леонидовну -  учителя логопеда,
- Кухарь Татьяну Игоревну - воспитателя.

Заведующий МБДОУ д/с № 1 »Колокольчик»

5.Контроль за исполнением настоящего прика:


